


Statistički pregled posjeta Hrvatskome saboru u 2020. godini

Tablica 1 Osnovne škole
	
MJESEC
	
OSNOVNE ŠKOLE
	
GRUPE
	
OSOBE

	
	
	
	

	siječanj
	
	
	

	veljača
	9
	15
	849

	ožujak
	3
	5
	252

	travanj
	
	
	

	svibanj
	
	
	

	lipanj
	
	
	

	srpanj
	
	
	

	kolovoz
	
	
	

	rujan
	
	
	

	listopad
	
	
	

	studeni
	
	
	

	prosinac
	
	
	

	UKUPNO:
	12
	20
	1101






Tablica 2 Srednje škole
	
MJESEC
	
SREDNJE ŠKOLE
	
GRUPE
	
OSOBE
	
BROJ GRUPA KOJE  SU IMALE SUSRET SA ZASTUPNICIMA
	
BROJ ZASTUPNIKA  KOJI SU SE ODAZVALI SUSRETU

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	siječanj
	4
	4
	208
	4
	12

	veljača
	16
	20
	1015
	13
	39

	ožujak
	7
	10
	570
	7
	21

	travanj
	
	
	
	
	

	svibanj
	
	
	
	
	

	lipanj
	
	
	
	
	

	srpanj
	
	
	
	
	

	kolovoz
	
	
	
	
	

	rujan
	
	
	
	
	

	listopad
	
	
	
	
	

	studeni
	
	
	
	
	

	prosinac
	
	
	
	
	

	UKUPNO:
	27
	34
	1793
	24
	72





Tablica 3 Fakulteti
	
MJESEC
	
FAKULTETI
	
BROJ 
	
OSOBE
	
BROJ GRUPA KOJE  SU IMALE SUSRET SA ZASTUPNICIMA
	
BROJ ZASTUPNIKA  KOJI SU SE ODAZVALI SUSRETU

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	siječanj
	2
	2
	110
	2
	3

	veljača
	1
	1
	57
	1
	2

	ožujak
	1
	1
	42
	1
	7

	travanj
	
	
	
	
	

	svibanj
	
	
	
	
	

	lipanj
	
	
	
	
	

	srpanj
	
	
	
	
	

	kolovoz
	
	
	
	
	

	rujan
	
	
	
	
	

	listopad
	
	
	
	
	

	studeni
	
	
	
	
	

	prosinac
	
	
	
	
	

	UKUPNO:
	4
	4
	209
	4
	12




Tablica 4 Posjetitelji – udruge građana i građani pojedinci (gosti radnih tijela i klubova zastupnika) i izaslanstva u radnim i službenim posjetima
	MJESEC
	GRUPE
	OSOBE

	siječanj
	2
	42

	veljača
	2
	90

	ožujak
	5
	130

	travanj
	
	

	svibanj
	
	

	lipanj
	
	

	srpanj
	
	

	kolovoz
	
	

	rujan
	
	

	listopad
	
	

	studeni
	
	

	prosinac
	
	

	UKUPNO:
	9
	262





Tablica 5 Posjetitelji u organizaciji Protokola Sabora
	MJESEC
	GRUPE
	OSOBE

	siječanj
	2
	60

	veljača
	2
	30

	ožujak
	1
	10

	travanj
	
	

	svibanj
	
	

	lipanj
	
	

	srpanj
	
	

	kolovoz
	
	

	rujan
	
	

	listopad
	
	

	studeni
	
	

	prosinac
	
	

	UKUPNO:
	5
	100
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Tablica 6 Posjetitelji – strani državljani
	MJESEC
	GRUPE
	OSOBE

	siječanj
	3
	140

	veljača
	3
	151

	ožujak
	2
	62

	travanj
	
	

	svibanj
	
	

	lipanj
	
	

	srpanj
	
	

	kolovoz
	
	

	rujan
	
	

	listopad
	
	

	studeni
	
	

	prosinac
	
	

	UKUPNO:
	8
	353



Tablica 7 Nazočnost građana na plenarnoj sjednici
	MJESEC
	GRUPE
	OSOBE

	siječanj
	7
	282

	veljača
	24
	1050

	ožujak
	15
	810

	travanj
	
	

	svibanj
	
	

	lipanj
	
	

	srpanj
	
	

	kolovoz
	
	

	rujan
	
	

	listopad
	
	

	studeni
	
	

	prosinac
	
	

	UKUPNO:
	46
	2142




Tablica 8 Ukupan broj posjetitelja u 2020. godini
	
	OSOBE

	Osnovne škole
	1101

	Srednje škole
	1793

	Fakulteti
	209

	Ostali posjetitelji
	362

	Strani državljani
	353

	UKUPNO:
	3818





4

